
 

Så er vi godt i gang med november, og det er nu tre måneder siden, I afleverede jeres børn her på skolen. De 
har virkelig fundet sig til rette og taget Lystruphave Efterskole til sig som deres sted – og det er en  
fornøjelse at være sammen med dem. 
Vi oplever, at eleverne behandler hinanden godt, og der er god energi både i  
undervisningen, kontaktgrupperne og i de fælles aktiviteter. Det er dejligt at mærke. 
 

 

Aktiviteter i vintermånederne 

 

Efter efterårsferien bliver det mørkere og koldere, og derfor planlægger vi flere  
hyggelige og fællesskabs-skabende aftenaktiviteter hen over vinteren. 
 

I sidste uge var der fx mulighed for at tage i svømmehallen, og 30 elever valgte at tage med.  
Skolen sørgede for transport, og eleverne betalte selv indgangen (25 kr.).  
Det er en aktivitet, vi gentager flere gange i løbet af vinteren. 
 

Valgfaget Fællesskaber står også for nogle af aftenarrangementerne. Senest har de arrangeret en  
Halloween-aften med masser af (u)hygge – og de vender tilbage med nye idéer. 
 

Derudover får vi besøg udefra på nogle aftener, hvor gæster vil dele deres erfaringer  
og fortælle historier, som kan inspirere eleverne.  
Vi håber, det vil være med til at skabe lyspunkter i den mørke tid. 
 

Og så er der jo alt det man bare finder på ... 
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Performance-uge i uge 48 
 

I uge 48 afholder vi den årlige performance-uge. Mandag morgen starter vi med en tom hal og nogle få  
ledetråde – og så går eleverne i gang med at skabe forestillinger ud fra deres egne  
idéer og talenter. 
 

Ugen kulminerer fredag den 28. november kl. 19.30, hvor vi inviterer jer forældre til  
at se resultatet af elevernes arbejde. Bedsteforældre og andre der gerne vil se  
forestillingen er meget velkomne til forestillingen samme dag kl. 17.00.  
Det bliver en festlig og kreativ aften, og vi håber, I har lyst til at komme og være  
med. 
Vi forventer naturligvis at eleverne bliver på skolen til forestillingen er slut.  
De knokler på indtil det sidste. Weekenden begynder først kl. 21.00 den dag. 
 

 

December: Jul og juleafslutning 

 

December byder naturligvis på masser af julehygge. Vi holder julemiddag  
for eleverne mandag den 9. december om aftenen, med god mad, lege og  
konkurrencer. 
 

Fredag den 19. december afslutter vi efteråret med en fælles kirkegang for  
alle elever. Når vi kommer tilbage til skolen, inviterer vi jer forældre til lidt  
hyggeligt samvær i hallen, så vi kan ønske hinanden en glædelig jul og  
sige god ferie. 
 

Det sker fredag den 19. december kl. 15.00 – ca. 16.00, og vi håber,  
I vil bakke op om arrangementet. 
 

 

Vi glæder os til en vinter med fællesskab, kreativitet og nærvær  
– og til at se jer igen snart. 
 

 

                   De bedste hilsner 
 

     Alle os på Lystruphave Efterskole 
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